0 

0 

RESULTADO APROVADO 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 074/2025: Autoriza O Poder Executivo A Efetuar Pagamento 
De Despesas Não Processadas Na Época Própria A Empresa Comercial Rodhe Gás Ltda, No Valor De R$ 
4.992,00 (Quatro Mil, Novecentos E Noventa E Dois Reais), Com Recursos Livres, E Dá Outras Providências. 

QUORUM AUSENTES A FAVOR CONTRA ABSTENÇÃO 

9       

Antonio Angelo Gevinski -

UNIÃO  

Daltro Moacir Utteich - PSD 

Diogo Beutler Dall Agnol  - PL 

Edemilson Dari Drexler - 

MDB 

Giovani Fiorentin - PL